Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: joao.eder@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8328

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Indicação Nº 911/2021

 INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, a necessidade de
realizar a pintura de divisória de pista na extensão da Rua Teófilo Andrade Gama,
na região do Jardim Santa Rita.

JUSTIFICATIVA

  Recebemos o presente pedido de moradores da região, inclusive aqueles
que vão até o bairro Vida Nova, pois de acordo com eles a pintura se encontra
apagada, e em virtude do grande número de veículos que trafegam pelo local, a
presente situação acaba por oferecer maiores riscos aos pedestres e condutores.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 17 de Dezembro de 2021.

João Éder Alves Miguel                 Márcio Antônio de Camargo

                               Vereador                                             Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z2N3M9V6R2E3X0T9
		2021-12-17T12:36:53-0300